

# Referat af Generalforsamling i Vejlauget Hans Grams Vej

Tid: Mandag d. 11/11 2019

Sted: Hos Marianne og Claus i nr. 19

Tilstede: Pia, Inge, Gitte, Anne Birte, Flemming, Bjarne, Per, Michael M., Niels-Henrik, Claus og Peter

## Valg af dirigent

Flemming Bruun enstemmigt til dirigent og konstaterer at generalforsamlingen er lovligt indkaldt

## Formandens beretning

Fejekaffe afholdt 28. april, med stor tilslutning

Sensommerbrunch afholdt 25. august og en stor succes

Snerydning efter behov

## Forelæggelse og godkendelse af regnskab

Det forelagte reviderede regnskab godkendes af generalforsamlingen

## Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsens forslag om uændret kontingent vedtages.

## Valg af bestyrelse

Som udgangspunkt har 3 siddende bestyrelsesmedlemmer ønsket af udtræde af bestyrelsen, men ingen har ønsket at indtræde i bestyrelsen.

Det sparsomme fremmøde til generalforsamlingen har gjort det svært at etablere en ny bestyrelse.

Kassereren Peter og Mads fortsætter som bestyrelsesmedlemmer og efter konstruktiv diskussion har Flemming Bruun og Niels-Henrik accepteret at tage en tårn i bestyrelsen.

Såfremt situationen omkring bestyrelsen ikke ændrer sig til næste år, kan konsekvensen blive, at det ikke kan lykkes at etablere en bestyrelse. Skulle dette være tilfældet, vil en ekstraordinær generalforsamling være påkrævet så vedtægterne kan ændres til at afspejle realiteterne.

I forbindelse med snakken omkring bestyrelsesposter er bestyrelsens opgaver er blevet drøftet og kan listes som følger:

- Betaling af regninger, inddrivelse af kontingent (Kasserer)
- Koordinering og uddelegering af opgaver i forbindelse med arrangementer
- Koordinering af og kontakt til snerydning
- Løbende vurdering af vejens tilstand, samt, når den tid kommer, at indhente tilbud på reparationer

Det overordnede formål med Vejlaugget er, gennem aktiviteter og arrangementer, at skabe et fællesskab på vejen. Bestyrelsen og deltagende beboere vil gerne appellere til, at alle vejens beboere gør sig nogle tanker om, hvilken vej vi ønsker Hans Grams Vej skal være i fremtiden og hvordan vi alle kan bidrage.

### **Valg af revisor**

Michael genvælges som revisor og Pia som suppleant.

### **Indkomne forslag**

Rester af sprøjtegift er fundet i vandreservoir i Neder Hornbæk.

Vandmiljø Randers har appelleret til at undlade brug af sprøjtegift i Grundejerforeningen. Bestyrelsen tager imod det indkomne forslag og opfordrer vejens beboere til at tænke på de næste generationer.

Forslag om indsamling af emailadresser til kommunikation forelagt og vedtaget. Peter samler mailadresser.

### **Eventuelt**

Intet under eventuelt

Dirigenten afslutter generalforsamlingen og takker for fremmødet.